Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim.  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE “VODAFONE ALBANIA” sh.a.    me NIPT K11715005L 

Vlera 3,885,000 (tre milion e tetëqind e tetëdhjetë e pesë mijë) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2.  OE “C.C.S.” sh.p.k.      me NIPT J61901033C 

Vlera 3,889,000 (tre milion e tetëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3. OE “Advanced Business Solutions – ABS” sh.p.k.  me NIPT K21710002J 

Vlera 4,145,000 (katër milion e njëqind e dyzet e pesë mijë) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4. OE “INSTANT.AL” sh.p.k.     me NIPT L81506043D 

Vlera 4,344,500 (katër milion e treqind e dyzet e katër mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

5. OE “INFORMATION BUSINESS SYSTEMS – IBS” sh.p.k.me NIPT J61820057C 

Vlera 4,400,000 (katër milion e katërqind mijë) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE “VODAFONE ALBANIA” sh.a., me NIPT K11715005L, për arsye se: 

Nuk ka përmbushur pikën 1/a, të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, pasi nuk ka paraqitur

[...]

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “C.C.S.” sh.p.k., me NIPT 

J61901033C, Adresa: Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga “Sulejman Delvina”, Nr. 8, kodi postar 

Nr. 1019, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,889,000 (tre milion e tetëqind 

e tetëdhjetë e nëntë mijë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertues i suksesshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.